寺子屋「くりぎだい」学習教室

参加児童の保護者　様

令和２年度の寺子屋のスケジュール

学習教室　２年生以上を対象に水曜日開講
４時間授業の日：13:15～14：15

５時間授業の日：14:15～15:15

11/4修正

A）３・４・５・６年生の参加日 B)２・４・５・６年生の参加日

お問い合わせ先
寺子屋くりぎだい携帯電話（ショートメール可）　０９０－９８２９－０８６３

mail terakurigi@gmail.com
川崎市教育委員会生涯学習推進課　２００－３３０９・３５６５

寺子屋くりぎだい運営委員会

　　　川崎市教育委員会事務局生涯学習推進課

寺子屋「くりぎだい」開講のお知らせ

　この度は、寺子屋「くりぎだい」学習教室へ参加申し込みをいただき、有難うございました。実施スケジュールが

決定しましたのでお知らせします。なお、参加者数、会場となる教室の大きさ、運営スタッフの確保等の状況から、

次のとおり学年・クラスを分けて実施いたしますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。合わせて、参加

カードも配布しますので、お子様が参加する日に持たせてください。また、別紙「寺子屋くりぎだい学習教室への

参加にあたって」をよくお読みになってから参加くださいますようよろしくお願いいたします。

令和2年9月14日

5時間（14:15～） 5時間（14:15～） 5時間（14:15～） 5時間（14:15～）
10月

7日 A 14日 B 21日

４時間（13:15～） 5時間（14:15～） ４時間（13:15～） 5時間（14:15～）
11月

4日 A 11日 B 18日

４時間（13:15～） 5時間（14:15～） 5時間（14:15～） 5時間（14:15～）
12月

2日 A 9日 B 16日

5時間（14:15～） ４時間（13:15～） ４時間（13:15～） 5時間（14:15～）
1月

6日 A 13日 B 20日

5時間（14:15～） 5時間（14:15～） 5時間（14:15～） 5時間（14:15～）
2月

3日 A 10日 B 17日

５時間（14:15～） ５時間（14:15～）
3月

3日 予備 10日 予備

A 24日 B

A 27日 B

A 23日 B

A 25日 B

A 28日 B